



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle

NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661

tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

tel. +48 774 062 566, faks +48 774 062 567 rnolakowski@e-szpital.eu

Kędzierzyn-Koźle, 05.03.2021r.

SPZOZ . AZ . 2021 .

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 4 zadania częściowe, AZ-P.2021.1, wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1, zadanie 1:

Ze względu na ograniczoną mobilność kolumny na pojedynczym ramieniu (bez łamania): czy Zamawiający będzie wymagał ramienia łamanego umożliwiającego Użytkownikowi ergonomię stanowiska pracy? Zapis wymagania w punkcie 27 nie jest jednoznaczny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2, zadanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ramiona kolumn o przekroju zbliżonym do prostokąta z zaokrąglonymi krawędziami oraz bokami dla zmniejszenia oporów przepływów laminarnych? Parametr dużo lepszy w szczególności dla sal operacyjnych z nawiewem laminarnym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 3, zadanie 1:

Czy Zamawiający dopuści ramiona z hamulcem elektromagnetycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 4, zadanie 1:

Czy Zamawiający dopuści gniazda bolców wyrównania potencjału wystające 5mm zamiast wymaganych 2mm? Parametr nie jest istotny i różni się minimalnie od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.

Pytanie 5, zadanie 1:

Czy Zamawiający dopuści konsolę o głębokości 270mm (wymiar bez elementów wyposażenia)? Wymiar zapewnia ergonomiczną konstrukcję głowicy a nieznacznie różni się od dopuszczonego maksymalnie 250mm (punkt 18).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i **wymaga zamiast wpisania „TAK” czytelnego wpisania tego dopuszczenia w kolumnie „Oferowany parametr” Formularza cenowego.**

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

Zastępca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
ds. Medycznych

lek. Jacek Mazur

.....
Pracownik zamawiającego, któremu kierownik
zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności.

Inspektor
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu
mgr Rafał Nowakowski